ПРОТОКОЛ № 2
заседания рабочей группы

11.05.18 г                                                                                                           х. Романов
[bookmark: _GoBack]Председательствовал: Яцкий С.В – глава Администрации Романовского сельского поселения, председатель рабочей группы
Присутствовали:  Ткачева Р.В, Андриянов А.Ф, Кулатов О.Б, Решетникова М.В, Шуткина Е.П,   Рябоволова В.И.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об организации  проведения рейдов по выявлению и ликвидации незаконных посевов наркосодержащих растений.

1.    СЛУШАЛИ:
Яцкий С.В -  глава Администрации Романовского поселения, поприветствовал всех присутствующих и сообщил, что необходимо провести организацию  проведения рейдов по выявлению и ликвидации незаконных посевов наркосодержащих растений.
РЕШИЛИ:
1.  Активизировать работу по выявлению  и ликвидации незаконных посевов наркосодержащих растений . Еженедельно проводить рейды по территории сельского поселения с целью выявления и ликвидации  очагов произрастания дикорастущей конопли.
2. Незамедлительно информировать правоохранительные органы и антинаркотическую комиссию о фактах нахождения данных очагов.

 Председатель  рабочей группы:                              С.В.Яцкий
Секретарь:                      Р.В.Ткачева